RATIFICAR o resultado final da Dispensa Eletrônica nº 90014/2024;
2. AUTORIZAR a emissão da Nota de Empenho, conforme especificações

constantes na Requisição de Compras nº 24RC0089 e no Termo de
Referência, em favor da seguinte empresa:

NICOLE MOREIRA AZEVEDO, CNPJ: 46.293.794/0001-20, com o valor total
de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), referente ao item 01.

3. DETERMINAR que a presente contratação se dará com base nas condições
estabelecidas no aviso de contratação e seu anexo, Termo de Referência,
incluindo os quantitativos especificados na Requisição de Compras nº
24RC0089.